АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 № 174

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.04.2019 № 157 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.12.2021 № 581) (далее постановление) следующие изменения:

1.1. В названии постановления и в пункте 1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский район», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном  сайте муниципального образования «Велижский район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.04.2019 № 157 (в редакции от 17.12.2021 № 581) следующие изменения:

2.1.  В названии Порядка слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

2.2. В пункте 1:

- слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
- слова «ведущего специалиста по муниципальной службе» заменить словами «главный специалист».
2.3. В пунктах 5, 6 слова «ведущий специалист по муниципальной службе Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «главный специалист Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Велижская новь».
4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.04.2019 № 157